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کامبیز دیــربــاز ایــن روزهـــا با دو 
سریال »پشت بام تهران« و »زیر 
پای مادر« در شبکه آی فیلم حضور 
دارد. هر دو اثــر از ساخته های 
بهرنگ توفیقی هستند و به ترتیب 

سال 94 و 96 پخش شدند. دیرباز اکنون با »زخم 
کاری 3« و »پدرخوانده 3« در نمایش خانگی حاضر 

است.

مارال بنی آدم به زودی با فیلم 
»در آغـــوش درخـــت« ساخته 
سینما  بــه  خواجه پاشا  بابک 
چهل ویکمین  در  او  مــی آیــد. 
جشنواره فجر بــرای بــازی در 
این فیلم، نامزد جایزه بهترین بازیگر نقش اول 
زن شد. بنی آدم سال گذشته نیز این جایزه را 

برای فیلم »پروین« از آن خود کرد.

امیر جعفری در کمدی »پــول و 
پــارتــی« ساخته سعید سهیلی 
بازی کــرده. علاوه بر او، حضور 
هادی کاظمی و مهدی هاشمی 
نیز در فیلم رسانه ای شده است. 

پردیس احمدیه و ساعد سهیلی بازیگران اصلی فیلم 
هستند. جعفری به تازگی با کمدی »هاوایی« حضور 

موفقی در سینما نداشت.

چهره ها و خبر ها

رعنا آزادی ور در برنامه »فوتبال 
ــاره به تجربه  360«، ضمن اش
سخت ایفای نقش »سمیرا« در 
»زخم کاری« گفته است که این 
سریال نقطه عطفی در کارنامه 
اوست. آزادی ور همچنین گفته است که تفکیک 
نــکــردن شخصیت واقــعــی او از کــاراکــتــر خشن 

»سمیرا«، او را اذیت می کند.

امیرمهدی ژولــه فیلم کمدی 
»ملاقات با جــادوگــر« ساخته 
نوبت  در  را  بهرامیان  حمید 
اکــران دارد. این فیلم با بازی 
مانی حقیقی، هستی مهدوی، 

علیرضا خمسه و نسیم ادبی، سال 98 تولید شد 
و قرار بود نوروز 1402 اکران شود، اما از ترکیب 

اکران نوروزی حذف شد.

اخبار

 گیشه جهانی سینما 
در تسخیر پویانمایی ها

»درون بیرون 2« به جایگاه پنجم پرفروش ترین 
پویانمایی های تاریخ سینما رسید و »من نفرت انگیز 
4« در صدر گیشه فروش آمریکای شمالی قرار گرفت.
به گزارش ایسنا، آخر هفته بزرگی برای فیلم های 
پویانمایی در سطح جهانی رقم خورد و قسمت دوم 
پویانمایی »درون بیرون« و »من نفرت انگیز 4« موفق 
به ثبت عملکرد درخشانی شدند.»درون بیرون 2« 
که هم اکنون پرفروش ترین فیلم سال 2024 است، 
در فهرست پرفروش ترین پویانمایی های تاریخ صعود 
کرد و با فروش جهانی 1.22 میلیارد دلاری خود و 
عبور از »مینیون ها« به پنجمین فیلم پرفروش این ژانر 
تبدیل شده است. این پویانمایی در آخر هفته میلادی 
توانست ۷8.3 میلیون دلار از محل 4۵ بازار بزرگ 
بین المللی کسب کند. پویانمایی »من نفرت انگیز 
4« هم با اختلاف کمی با »درون بیرون«، در ۷3 
بازار بین المللی به فروش ۷3 میلیون دلاری دست 
یافت تا مجموع فروش جهانی آن )فروش آمریکا+ 
بازارهای خارجی( به 229.۵ میلیون دلار برسد. این 
پویانمایی با فروش 122.6 میلیون دلاری در آمریکا 

در صدر گیشه هفتگی قرار گرفت.

 برنامه تعطیلی سینماها در دهه 
اول محرم

با توجه به فرا رسیدن ماه محرم و ایام عزاداری سالار 
شهیدان امام حسین)ع(، فیلم های کمدی در دهه 
اول محرم اکران نخواهند شد.به گزارش ایرنا، از 
20 تا 28 تیر اکران فیلم های کمدی در تمامی 
سینماهای کشور متوقف مــی شــود. همچنین 
سینماها همزمان با تاسوعا و عاشورای حسینی از 
ساعت 1۷ روز یک شنبه 24 تیر تا سه شنبه 26 تیر 
تعطیل خواهند بود. سینماها در روز پنج شنبه 28 
تیر نیز مصادف با شهادت امام زین العابدین)ع( 

تعطیل می شوند.

ــا 2024،  همزمان با آغــاز جــام ملت های اروپ
ویژه برنامه های مختلفی ویژه پخش در تلویزیون 
یا فضای مجازی تولید شدند و همزمان با بازی ها 
در حال پخش هستند. از میان این پنج ویژه برنامه، 
دو برنامه »یورو 2024« نام دارند و یک برنامه 
ــورو 24« تولید شده است.  نیز با نام مشابه »ی
بعضی از ویژه برنامه ها نیز برای جذب مخاطب و 
پیروزی در رقابت با دیگر برنامه های یورو 2024 
از چهره های مشهور دعــوت کــرده انــد. اکنون 
که آرام آرام به پایان جام ملت های اروپا نزدیک 
فضای  و  تلویزیون  ویژه برنامه  پنج  می شویم، 

مجازی را بررسی کردیم.

یورو 2024	 
شبکه سه اجرای ویژه برنامه جام ملت های اروپا 
را به دو مجری ورزشی خوش سابقه و خوب یعنی 
حمید محمدی و پیمان اسدیان سپرد. محمدی 
و اسدیان به خوبی »یورو 2024« را پیش می برند 
و به عنوان مکملی برای یکدیگر، حضور مفید و 
به اندازه ای در برنامه دارند. »یورو 2024« مانند 
برنامه های مشابه با حضور کارشناسان فوتبال، 
به تحلیل بازی ها و اتفاقات مسابقات می پردازد. 
مرور اخبار و آنالیز اتفاقاتی که در میدان مسابقه 
رخ می دهد نیز از بخش های این برنامه است. 
آیتم بازیکنان دیروز و مربیان امروز در یورو 2024 
نیز به سابقه مربیان حاضر در جام ملت های اروپا 
می پردازد. به صورت کلی »یورو 2024« چه در 
بخش مرور اخبار و اتفاقات و چه در صحبت هایی 

که مطرح می شود، اطلاعات خوب و مفیدی به 
مخاطبان می دهد، اما ساختار برنامه و آیتم ها فاقد 

اتفاق ویژه و جدید است.

یورو 24	 
ویژه برنامه »یورو 24« با اجرای رسول مجیدی و 
جواد خیابانی از شبکه ورزش روی آنتن می رود. 
اشکان دژاگــه، خــداداد عزیزی و ادموند بزیک 
هم به عنوان کارشناس در برنامه حضور دارند 
و بازی ها را تحلیل می کنند. بخش اصلی این 
برنامه نیز مانند »یــورو 2024« در شبکه سه، 
بررسی بازی ها، اتفاقات و عملکرد داوری است 
و بخشی از آن نیز به مرور اخبار و اتفاقات یورو 
اختصاص دارد. ارتباط تصویری با بازیکنان 
خارجی و تحلیل های آنان نقطه قوتی برای ویژه 
برنامه شبکه ورزش است. رسول مجیدی اجرای 
خوبی دارد و عملکرد او امتیازی بــرای »یــورو 
24« محسوب می شود. در نقطه مقابل او، جواد 
خیابانی قرار دارد که مدام بحث های حاشیه ای و 
بعضا بی اهمیت را در برنامه مطرح می کند. او در 
بحث های کارشناسی هم مانند خداداد عزیزی به 
حاشیه می رود و هر دو باعث طولانی شدن بحث 
می شوند. »یــورو 24« با یک حاشیه نیز همراه 
بود. برخورد عجیب خداداد عزیزی در واکنش 
به خواندن کامنت های انتقادی مــردم دربــاره 
این که او و خیابانی زیاد صحبت می کنند، باعث 

واکنش های منفی مخاطبان شد.

فوتبال 360	 
عــادل فردوسی پور نیز برنامه »فوتبال 360« 
را ویــژه یــورو 2024 و متناسب با حال و هوای 
مسابقات تولید می کند. این برنامه که به صورت 

زنــده در بستر فضای مجازی و در شبکه های 
اجتماعی »فوتبال 360« پخش می شود، یک 
برگ برنده مهم دارد و آن مهمانان برنامه هستند. 
بسیاری از چهره ها و بازیگران سینما که کمتر در 
برنامه های گفت وگومحور ظاهر می شوند، به 
پشتوانه اعتبار فردوسی پور، مهمان او شده اند. 
دعــوت از چهره های هنری در کنار بازیکنان 
فوتبال، باعث شده است که گفت وگوها متنوع 
باشد و مخاطب عام که چندان پیگیر فوتبال 
ــای ویــژه بــرنــامــه »فــوتــبــال 360«  نیست هــم پ
هوتن  مانند  چهره هایی  حــال  به  تا  بنشیند. 
شکیبا، پژمان جمشیدی، رامبد جوان، زانیار و 
سیروان خسروی، رعنا آزادی ور و مهدی پاکدل 
به این برنامه آمده اند. فردوسی پور و محمد بحرانی 
ــد و  گفت وگوی صمیمانه ای با مهمانان دارن
علاوه بر موضوعات فوتبالی، از هنر و بازیگری نیز 
حرف هایی به میان می آید. بحرانی تسلط خوبی 
به فوتبال دارد و به عنوان یک طرفدار پروپا قرص 
این ورزش، حضورش به جذابیت بیشتر برنامه 
کمک کرده است. تحلیل های آماری از مسابقات 
و عملکرد تیم ها، همچنین بحث های کارشناسی 
ــد و پکیج  فوتبالی نیز در این برنامه جای دارن

»فوتبال 360« را کامل می کنند.

یورو اسپورتو	 
تلوبیون ورزشی هم ویژه برنامه ای به نام »یورو 
اسپورتو« را منتشر می کند. داوود مهربان مجری 
اصلی برنامه است و پوریا پورسرخ نیز در کنار 
او حضور دارد. »یورو اسپورتو« آیتم هایی برای 
معرفی کشورهایی که در جام ملت های اروپا 
حضور دارند، مرور سابقه تیم ها و تاریخ یورو در 
ــای قبل دارد، اما در مجموع برنامه ای  دوره ه

یکنواخت و متوسط است. بخشی از برنامه به 
صحبت های داوود مهربان و پوریا پورسرخ درباره 
بازی ها می گذرد و علیرضا شریعتی   که به عنوان 
کارشناس فوتبال در برنامه حاضر می شود نیز 
چهره شناخته شده ای نیست. »یورو اسپورتو« 
ــژه برنامه ها  ــده نشده و از رقابت با دیگر وی دی
جا مانده است. پوریا پورسرخ جزو هنرمندان 
علاقه مند به فوتبال است و به عنوان یک بازیگر نه 
مجری ورزشی، همراهی خوبی با داوود مهربان 

دارد.

یورو 2024	 
سومین برنامه ای که در فضای مجازی منتشر 
ــورو 2024« اســت. ایــن برنامه در  می شود »ی
انتخاب مجری سراغ ترکیب متفاوتی رفته و اجرا 
را به نوید استاد رحیمی و مریم ماهور سپرده است. 
ماهور در مقایسه با استاد رحیمی به حوزه فوتبال 
مسلط نیست، اما حضور یک خانم در جایگاه 
مجری برنامه اتفاق مثبتی است. »یورو 2024« 
نیز مانند »فوتبال 360« با حضور چهره های 
هنری و فوتبالی تولید شده، اما وزن مهمانان این 
برنامه با مهمانان برنامه عادل فردوسی پور قابل 
مقایسه نیست. پیشتر اعلام شده بود جهانگیر 
کوثری به عنوان کارشناس ثابت در این برنامه 
حضور خواهد داشت، اما خبری از او در برنامه 
نیست و چهره های ورزشی یا پیش کسوت مختلف 
به عنوان کارشناس به »یورو 2024« آمده اند. 
مرور اخبار، حواشی بازی ها، آمارهای مربوط 
به مسابقات و سابقه تیم ها و بازیکنان نیز دیگر 
بخش های ایــن برنامه هستند که آن را کامل 
می کنند. »یورو 2024« برنامه استاندارد و قابل 

قبولی است.

رقابت ویژه برنامه های یورو 2024
برنامه های تلویزیون و فضای مجازی ویژه جام ملت های اروپا، چه نقاط قوت و ضعفی دارند؟

مائده کاشیان


